
UCHWAŁA NR 14/XXIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa,                                               
Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

w roku 2020 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w roku 2020 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0ADAF3-DF56-4941-8E90-53F36C587BC2. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 14/XXIII/2021 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Bezxpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa za rok 2020 

Komisja Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pracowała w składzie: 

Grzegorz Mercik – przewodniczący komisji; 

Aleksander Malcher-zastępca przewodniczącego; 
Teresa Paprotny- członek; 
Antoni Stroba- członek; 
Marian Ślęzok- członek. 

Obradowała na 2 samodzielnych posiedzeniach i 2 wspólnych posiedzeniach Komisji Rady Gminy. Komisja 
realizowała zadania w oparciu o przyjęty Plan Pracy Komisji na 2020 r. oraz o zgłaszane przez członków 
komisji wnioski wynikające z bieżących potrzeb. W posiedzeniach poza składem komisji zawsze brał udział 
Wójt Gminy- Krzysztof Bełkot, przewodniczący Rady Gminy – Bogdan Hutsz i wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Irena Kozak oraz przedstawiciele policji. 

Posiedzenia Komisji: 

Posiedzenie nr 1- 07.05.2020   roku, obrady w znacznym stopniu zdominowały tematy dotyczące pandemii 
i podjętych działań w zwalczaniu koronawirusa. Omówiono problem suszy i możliwości wybudowania  
własnego ujęcia wody na terenie gminy. Komisja  zwróciła się do Wójta z wnioskiem o możliwość 
opracowania koncepcji własnego ujęcia wody- wybudowanie studni głębinowej.   

Posiedzenie nr 2- 14.12.2020 roku, omówiono zasadność budowy progów zwalniających 
na drogach gminnych: Bocznej od Poznańskiej, Pogodnej, Niwskiej, Dworcowej. Na podstawie statystyk 
policji i analizy zagrożeń bezpieczeństwa ruchu, policja nie potwierdziła konieczności budowy ograniczników 
prędkości na w/w ulicach. Wobec powyższego, komisja negatywnie zaopiniowała wniosek w sprawie 
zabudowy ograniczników prędkości na drogach gminnych. Następnie Komisja omówiła funkcjonowanie 
przystanków w naszej gminie i zadecydowa o remoncie przystanku autobusowego w Hucisku. Komisja 
zaopiniowała wniosek o nadanie numeru drogi ulicom  Pogodnej i Powstańców Śl. 

Członkowie w/w komisji brali udział we wspólnych posiedzeniach Komisji Rady Gminy, które odbyły się: 
28 maja 2020 roku i 30 listopada 2020 roku. 
 

Szczegóły z prac Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  za 
rok 2020  ujęte są w protokołach z posiedzeń Komisji. 

Sprawozdanie sporządził przewodniczący komisji- Grzegorz Mercik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0ADAF3-DF56-4941-8E90-53F36C587BC2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

